
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

I ~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM Nr. 7) datE A? of 0 ,  

PER MIRATIMIN E TREGUESVE TE PROGRAMIT TE ZHVILLIMIT 

EKONOMIK PER VITIN 2009 TE SH.A "UJESJELLES KANALIZIME" 

KORCE 

Keshilli Bashkiak ne zbatim te Ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 

tregtare", si dhe te Udhezimit Nr. 965, date 11.12.2007 Per zbatimin e VKM "Per 

transferimin e aksioneve te shoqerive te uj~sjelles - kanalizimeve ne njesite e qeverisjes 

vendore" pika Vl7, pasi u njoh me mendimin e Ministrise se Puneve Publike Transportit dhe 

Telekomunikacionit dhene me shkrese Nr. Prot. 790011, date 3.12.2008, me Vendimin e 

Keshillit Mbikeqyres te Shoqerise Nr. 1- mb 08/07, date 31.10.2008 dhe pasi shqyrtoi 

relacionin dhe tabelat e programit te zhvillimit ekonomik per vitin 2009 derguar me shkrese 

Nr. Prot. 76 date 09.03.2009, 

I. Te miratoje treguesit kryesore te programit te zhvillimit ekonomik per vitin 2009 te Sh-.4 

"Ujesjelles Kanalizime" Korge si vijon: 

1. Te ardhurat nga aktiviteti 213.000.000 leke 

2. Shpenzimet gjithsej 207.710.000 leki; 
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3. Numri mesatar i punonjesve 90 

4. Fondi i pagave 5 1.700.000 leke 

Te punohet me efektivitet n& drejtim te zvogelimit te humbjeve ne rrjet, arketimit te plot& te 

vleres te ujit te faturuar si dhe per mireadministrimin e shpenzimeve. 

2. Ky Vendim hyn ne fiqi menjehere. 

KRYETARE 

RAJMONDA NASE 
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